COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PESADOS "ARCANGEL SAN MIGUEL" S.A.

San Miguel

Bolívar

Ecuador

San Miguel de Bolívar 14 de Enero del 2006

Señor, Tirso Leonel Vega Averos Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que en sesión de la Junta General Ordinaria de accionistas de la Compañía de Transportes Pesados "Arcángel San Miguel" S.A., de fecha 14 de Enero del 2006, usted ha sido designado como GERENTE GENERAL, de nuestra compañía.

Cargo que lo desempeña durante el periodo de DOS AÑOS, con todas las obligaciones y atribuciones constantes en los estatutos de la compañía, debido permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazados.

Atentamente

KLEBER URIAS GAIBOR MOYANO PRESIDENTE SALIENTE.

Klevet V. Gaibot M.

Sagar en s.p.

PRESIDENTE

COMPANIA DE TRANSPORTES PESADOS

"ABCANGEL SAN MIGUEL"

Yo, TIRSO LEONEL VEGA AVEROS, acepto, juro y prometo desempeñar fiel y legalmente el cargo conferido. En San Miguel, 14 de Enero del 2006.

Sr. TIRSO LEGNEL VEGA AVEROS GERENTE GENERAL

C. I. 020148552-1

Superintendende Companies son ARR 2006 ARR 2006

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SAN MIGUEL DE BOLIVAR. RAZON DE INSCRIPCION.

CERTIFICO.- Que el presente nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transportes pesados "Arcángel San Miguel" queda anotada e inscrita, bajo los N.- 201 del Repertorio y N.- 6 del registro mercantil, inscrita a las 09h30.-----

San Miguel de Bolívar, cuatro de Abril del año dos mil seis

EL BEGISTRADOR

Dr. Jelmo Elias Uánez Walla Registrador de la Propiedad

San Miguel de Bolivar